СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

от 19 августа 2021 года                                                                             № 335/56
р.п. Гари

О внесении изменений в решение Думы Гаринского городского округа от 09 ноября 2010 года № 290/39 «Об утверждении Генерального плана Гаринского городского округа»

В соответствии со статьями 5.1, 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Генеральный план Гаринского городского округа, утвержденный решением Думы Гаринского городского округа от 09 ноября 2010 года № 290/39 «Об утверждении Генерального плана Гаринского городского округа» (с изм. от 09.06.2020 № 237/41, от 17.12.2020 № 280/49, от 18.03.2021 № 297/51) следующего содержания:
1.1. Утвердить Карту границы населенного пункта п.г.т. Гари Генерального плана Гаринского городского округа.
1.2. Карту границы населенного пункта Генерального плана Гаринского городского округа п.г.т. Гари (утвержденную решением Думы Гаринского городского округа от 09.06.2020 № 237/41) изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Думы Гаринского городского округа.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, правопорядку и правовому регулированию Думы Гаринского городского округа.

Председатель
Думы Гаринского городского округа                                               Т.В. Каргаева

Глава
Гаринского городского округа                                                          С.Е. Величко
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Duma\Desktop\Дума 56 (август)\Ген.план и ПЗЗ ГГО\пгт Гари А2.jpeg]
image1.jpeg
TEHEPAINBHbIV MIIAH TAPMHCKOIO rOPOLCKOIO OKPYTA
. KAPTA TPAHWLI.
\\7} '\ MOCENOK rOPOACKOIo TUMA FAPW.

' MACLUTAB 1:10000

/ F YCJIOBHBIE OBO3HAYEHHU S
/ { o
) o | —

TpanHubI JeMeTbHEX y4ACTKOB N0 TanHbM ETPH

[
/ ..'. : [ ——

y/ i @ [ JeMH CeNLCKONOIAICTBEHHOTO HasHYENIA
/4 _ 3eMI1H MPOMBILILTCHHOCTH, SHEPIETHKI, TPAHCTIOPTA,
7 B3, PAHOBEILANIA, TETCBHIIEHIS, WHPOPMETIKI,
7 5 M1 13 ODECTIEHEHIR KOCMIMECKO TEATETBHOCTI,
of e e OGOPOH, GE3ONACHOCTIE H eI HHOTD,

cneumaLHOro HasHaseHIA

S
i i
e FapHHCKAR FOpORCKOR OKpyT
Vi oy e o] o | B
[Paspic pes] 77 i Graom [ ey | wcron
e engparans o
posei - Kapr rara ™ '
— Rocanoxropagcoro ra Fapn —

O EEl o oponciaroTune 000 KonTHe
[FovawpJparses | 77 Joat